
Sadarbspējas

Ievadkurss

Latviešu



Sadarbspējas ievadkurss

Informācija par kursu

Šis kurss dod padziļinātu izpratni par 

sadarbspēju, tās nepieciešamību, augsta 

līmeņa sadarbspējas vidi un attiecīgajām 

Eiropas Komisijas iniciatīvām. Kurss dod arī 

ieskatu par iespējās, ko var izmantot, lai 

noteiktu piemērotus sadarbspējas moduļus 

pakalpojumu īstenošanai, atkalizmantojot 

esošos sadarbspējīgos risinājumus. 

Mērķauditorija 

Šis kurss domāts tiem, kuri tikai sāk iepazīt 

Eiropas e-pakalpojumu un sadarbspējas 

koncepciju, un pielāgots gan tehniskiem, 

gan ar IT nesaistītiem 

speciālistiem/profesionāļiem, piemēram: 

jaunajiem speciālistiem; 

ierēdņiem; 

politikas veidotājiem; 

juriskonsultiem; 

projektu/programmu vadītājiem; 

sistēmu arhitektiem un publisko 

pakalpojumu izstrādātājiem. 



Sadarbspējas ievadkurss

Mācību mērķi 

Pēc kursa pabeigšanas dalībnieki mācēs: 

definēt sadarbspēju, noteikt/aprakstīt galvenos Eiropas 

sadarbspējas satvara jēdzienus, galvenos sadarbspējas 

veicinātājus un galvenos šķēršļus sadarbspējas sasniegšanai; 

formulēt vajadzību pēc sadarbspējas un to, kā Eiropas 

sadarbspējas satvara koncepcija un attiecīgās iniciatīvas atvieglo 

nozīmīgu tiesību aktu īstenošanu attiecībā uz pārrobežu 

pakalpojumiem Eiropas Ekonomikas zonā;  

noteikt, atrast un novērtēt atkalizmantojamus rīkus un piedalīties 

kopienās, kas paātrina sadarbspējīgu publisko pakalpojumu izveidi 

un attīsta nepieciešamās progresīvās digitālās prasmes. 



Ievads

Šā kursa mērķis ir sniegt pilnīgu izpratni par sadarbspēju, tās nepieciešamību, 

augsta līmeņa sadarbspējas vidi un attiecīgajām Eiropas Komisijas iniciatīvām.  

Ievadkursā par sadarbspēju ir 4 iedaļas, kam seko noslēguma zināšanu 

pārbaude, kurā ir 10 jautājumi. 

Pēc kursa sekmīgas pabeigšanas dalībnieki mācēs: 

definēt sadarbspēju, noteikt/aprakstīt galvenos Eiropas sadarbspējas satvara 

jēdzienus, galvenos sadarbspējas veicinātājus un galvenos šķēršļus 

sadarbspējas sasniegšanai; 

formulēt vajadzību pēc sadarbspējas un to, kā Eiropas sadarbspējas satvara 

koncepcija un attiecīgās iniciatīvas atvieglo nozīmīgu tiesību aktu īstenošanu 

attiecībā uz pārrobežu pakalpojumiem Eiropas Ekonomikas zonā; 

noteikt, atrast un novērtēt atkalizmantojamus rīkus un piedalīties kopienās, kas 

paātrina sadarbspējīgu publisko pakalpojumu izveidi un attīsta nepieciešamās 

progresīvās digitālās prasmes (t. i., NIFO, JOINUP, OSOR, CEF BB, 

Sadarbspējīgas Eiropas akadēmija). 

Sadarbspējas ievadkurss


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

